
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24 августа 2016г.  № 19/174 
 

г. Екатеринбург 

 

О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий сформированных на территории 

Октябрьского района города Екатеринбурга 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 «Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, и 

постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области № 13/81 

«О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемых на территории Свердловской области», от 

29.07.2013 № 25/165, от 12.12.2013 № 37/233, от 04.12.2014 № 25/113, от 

27.08.2015 № 18/101, от 08.06.2016 № 11/105 «О дополнительном зачислении 

кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированных на территории Свердловской области», Октябрьская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

следующих лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Октябрьского 

района города Екатеринбурга: 



 

 

1) в связи с назначением в состав участковых избирательных комиссий: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков)  

1.  Колесова 

Виктория 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

1563 

2.  Житников  

Игорь 

Алексеевич 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1551 

3.  Медведева 

Анна Валерьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

1551 

4.  Булыгин 

Владимир 

Васильевич 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1552 

5.  Начаров  

Михаил 

Владимирович 

собрание избирателей по месту 

работы 

1553 

6.  Ковшевный  

Антон  

Алексеевич 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1555 

7.  Чернобровкина  

Анна  

Валерьевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1571 

8.  Белопашенцева 

Лариса 

Владимировна 

политическая партия «Союз 

горожан»  

1575 

9.  Шомин 

Игорь  

Иванович 

собрание избирателей по месту 

работы 

1575 

10.  Худолей  

Игорь  

Васильевич 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1577 

11.  Черных  

Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

1555 

12.  Чевыкина  

Елена 

Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

1572 



 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков)  

13.  Петухова 

Лина 

Александровна 

Политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИИ» 

1554 

14.  Остроухова 

Светлана 

Анатольевна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1547 

15.  Сушко  

Екатерина 

Васильевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1588 

16.  Васильева 

Татьяна 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

1580 

17.  Щербакова  

Ольга Игоревна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1579 

18.  Штин  

Сергей 

Анатольевич 

собрание избирателей по месту 

работы 

1554 

19.  Ульянова 

 Елена 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

1554 

20.  Торгашева 

Полина 

Андреевна 

Политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИИ» 

1585 

21.  Сабанова  

Ирина 

Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

1550 

22.  Трынов 

Александр 

Валерьевич 

собрание избирателей по месту 

работы 

1542 

23.  Булавина  

Дарья 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

1545 

24.  Сохибова  

Ирина 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

1565 

25.  Винникова Мария  

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

1543 



 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков)  

26.  Семенгина 

Лидия 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

1593 

27.  Лунева  

Полина 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

1561 

28.  Каракушан 

Валентина 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

1584 

29.  Слепухина 

Наталья Юрьевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия России» 

1587 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на сайте 

http://ikso.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Зотову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Зотова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 


